UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTR-NV5

V/v góp ý dự thảo văn bản

Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 1604/SGDĐT-

TC ngày 16/10/2025 về việc góp ý dự thảo Tờ trình đăng ký ban hành Nghị

quyết quy định mức hỗ trợ học phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông,

người học chương trình giáo dục phổ thông tại cơ sở giáo dục dân lập, tư thục từ

năm học 2025-2026 thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng; Phòng Nghiệp vụ 5;

- Lưu: VT, NV5.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

		2025-10-27T07:58:20+0700

		2025-10-27T08:03:37+0700

		2025-10-27T08:03:37+0700

		2025-10-27T08:03:37+0700

		2025-10-27T08:45:22+0700